1 attraversamento sotterraneo alla progressiva chilometrica 2,945;
3) n. 3 camerette in CLS prefabbricato al km 2,885, al km 2,945 e al km 3,000, come da 

progetto.
Il competente Servizio, con nota prot. 2272/11.15.5/5475/2026 del 23/01/2026, ha richiesto 

la costituzione di un deposito cauzionale di € 2.875,00 (duemilaottocentosettantacinque/00) a 
garanzia della corretta esecuzione delle opere, calcolato ai sensi dell’art. 12 “Depositi cauzionali” 
del vigente Regolamento Provinciale;

In data 10/02/2026, la ditta INRETE DISTRIBUZIONE ENERGIA S.p.A. ha trasmesso a 
mezzo PEC (assunta al prot.